Cuidam os autos de procedimento licitatório cujo objeto é a aquisição de
, por meio de Dispensacarregador de bateria para filmadora (modelo Sony PMW 520)

Eletrônica.

Sagrou-se vencedora do certame ( ) a empresa Dispensa Eletrônica nº 1/2023
, oferecendo o valor total de CRUZ NVM CONSULTORIA & GESTÃO LTDA. R$ 919,99 

((novecentos e dezenove reais e noventa e nove centavos), conforme Proposta TRF2-
CAP-2023/24928  e Relatório da Seleção de fornecedores – Adjudicação/Homologação)
contido no TRF2-INC-2023/02471.

Considerando o parecer técnico do Assessor de Comunicação da ARIC, no 
TRF2-DES-2023/43682, ratificado pelo Assessor-Chefe da ARIC, no TRF2-DES-2023